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RECIBO NÓMINA OCTUBRE DE 2025

Empresa

C/MAYOR 88
46970 ALAQUAS (VALENCIA)

Trabajador/a 
SEBASTIAN RUIZ FLORES

Días trabajados:30

Clave Concepto Devengos Retenciones

1 SUELDO BASE 3,075.00
600 REGULARIZACION RETRIBUCIONES -0.60
601 REGULARIZACION SEGURIDA SOCIAL -0.02
909 CUOTA OBRERA CONT.GRALS. 173.28
931 CUOTA OBRERA CONT.PROF. 60.99
962 RETENCION A CUENTA IRPF 598.89

Totales: 3,074.40 833.14

Líquido a percibir: 2,241.26

Base I.R.P.F.:3074.4
% Retención: 19.48

Renumeración mensual

Prorrata pagas extra Cuotas de Seguridad Social

Total Base Bruta

Conceptos de Recaudación

 Contingencias Comunes

 Horas Extras estructurales

 Horas Extras no estructurales

 Contingencias Profesionales

 Vacaciones Cont. Comunes

 Vacaciones Cont. Profesionales

Total

Empleado Empresa

Bases Tipo Cuota Tipo Cuota

3,075.00

512.50

3,587.50

3,587.50

3,587.50

4.83

1.70

173.28

60.99

234.27

24.27

8.95

870.69

321.08

1,191.77

Alaquàs, OCTUBRE DE 2025
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RECIBO NÓMINA OCTUBRE DE 2025

Empresa

C/MAYOR 88
46970 ALAQUAS (VALENCIA)

Trabajador/a 
SEBASTIAN RUIZ FLORES

Días trabajados:-

Clave Concepto Devengos Retenciones

1 SUELDO BASE 210.00
909 CUOTA OBRERA CONT.GRALS. 10.20
931 CUOTA OBRERA CONT.PROF. 3.60
963 RETENCION IRPF EJER.ANTERIORES 31.50

Totales: 210.00 45.30

Líquido a percibir: 164.70

Base I.R.P.F.:210
% Retención: -

Renumeración mensual

Prorrata pagas extra Cuotas de Seguridad Social

Total Base Bruta

Conceptos de Recaudación

 Contingencias Comunes

 Horas Extras estructurales

 Horas Extras no estructurales

 Contingencias Profesionales

 Vacaciones Cont. Comunes

 Vacaciones Cont. Profesionales

Total

Empleado Empresa

Bases Tipo Cuota Tipo Cuota

180.00

30.00

210.00

210.00

210.00

-

-

10.20

3.60

13.80

-

-

50.76

18.72

69.48

Alaquàs, OCTUBRE DE 2025
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RECIBO NÓMINA OCTUBRE DE 2025

Empresa

C/MAYOR 88
46970 ALAQUAS (VALENCIA)

Trabajador/a 
SEBASTIAN RUIZ FLORES

Días trabajados:-

Clave Concepto Devengos Retenciones

1 SUELDO BASE 120.00
909 CUOTA OBRERA CONT.GRALS. 5.95
931 CUOTA OBRERA CONT.PROF. 2.10
962 RETENCION A CUENTA IRPF 23.04

Totales: 120.00 31.09

Líquido a percibir: 88.91

Base I.R.P.F.:120
% Retención: -

Renumeración mensual

Prorrata pagas extra Cuotas de Seguridad Social

Total Base Bruta

Conceptos de Recaudación

 Contingencias Comunes

 Horas Extras estructurales

 Horas Extras no estructurales

 Contingencias Profesionales

 Vacaciones Cont. Comunes

 Vacaciones Cont. Profesionales

Total

Empleado Empresa

Bases Tipo Cuota Tipo Cuota

105.00

17.50

122.50

122.50

122.50

-

-

5.95

2.10

8.05

-

-

29.75

10.92

40.67

Alaquàs, OCTUBRE DE 2025


